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Do wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie
zaméwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe sprzetu medycznego z podzialem na czesci celem realizacji projektu:
podniesienie jakosci i dostepnosci do komplementarnych $wiadczen medycznych w zakresie choréb
ukfadu kostno-stawowo-migéniowego, Swiadczonych przez SP ZOZ MSWIA w Poznaniu w celu
wzmocnienia kondycji zdrowotnej oséb dorostych i ich aktywnosci zawodowe;j

Nr postepowania: ZP/p/05/19

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. 2018 poz. 1986) Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zakiad Opieki Zdrowotnej Ministerstwa
Spraw Wewnetrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iz do
przedmiotowego postepowania wpltyngt wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zaméwienia. Tym samym Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi na zadanie zapytania:

| ZESTAW ZAPYTAN NR 1

DOTYCZY CZESCI Czes$é Il Poz. Nr 3
Opis wymaganych parametréw technicznych Defibrylator

Pytanie 1 (Dot. pkt 4):

Czy Zamawiajacy dopuséci do zaoferowania wysokiej klasy defibrylator posiadajgcy klase odpornosci
na kurz i zalanie wodg 1P24?

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.
Pytanie 2 (Dot. pkt 7):

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy defibrylator posiadajgcy regulacje energii w
zakresie 2-270J oraz dostepne 14 poziomoéw energii zewn.?

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
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Pytanie 3 (Dot. pkt 8):
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy defibrylator posiadajgcy modut tyzek

zewnetrznych dla dorostych i dla dzieci z funkcjg defibrylacji i tadowania energii, wyposazony we
wskaznik impedancii elektrod?

Odpowiedz Zamawiajacego:Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 4 (Dot. pkt 13):

Czy Zamawiajgcy dopuéci do zaoferowania wysokiej klasy defibrylator posiadajacy wbudowany
rejestrator termiczny EKG na papier o szerokosci 50 mm, szybkos¢ wydruku programowana: 25
mm/sek. i 50 mm/sek?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:Zamawiajgcy nie wyraza zgody ha powyzsze.

Pytanie 5 (Dot. pkt 23):
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy defibrylator posiadajgcy monitorowanie
SpO2 w technologii BIUPRO za pomocg wodoszczelnego czujnika typu klips na palec?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 6 (Dot. pkt 27-31):

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy defibrylator nieposiadajacy funkgiji
monitorowania RKO opisanej w punktach 27-31, wyposazony w funkcjg narzucania ustawionego
tempa uci$nig¢ klatki piersiowej za pomoca sygnatu dzwiekowego?

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.
Pytanie 7 (Dot. pkt 41):

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokie] klasy defibrylator nieposiadajgcy torby na
akcesoria?

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.
Dotyczy Czesé IV, pkt. 7

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy przyzna bonifikate punktowg w postaci 10 pkt. za zaoferowanie wyposazonego w
18.5 calowy ekran respiratora, ktéry ma mozliwosé prezentacji danychz ostatnich 90 dni?

Odpowiedz Zamawiajacego:Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.
Dotyczy Czesé IV, pkt. 8

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy przyzna bonifikate punktowg w postaci 10 pkt. za zaoferowanie wyposazonego w
18.5 calowy, kolorowy ekran respiratora, ktéry sterowany jest bez wykorzystania pokrefta, ktére
utrudnia utrzymanie higieny urzadzenia?

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.
Dotyczy Czes¢ IV, pkt. 20
Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania respirator firmy LéwensteinMedical, ktéry wyposazony jest
w 13 trybow wentylacji nieinwazyjnej?

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zgodnie z SIWZ.
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Dotyczy Czesé IV, pkt. 33

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania respirator firmy LowensteinMedical, ktéry umozliwia
regulacje stosunku I:E w sposéb posredni poprzez ustawianie czestotliwosci i czasu wdechu oraz
wyswietla na ekranie stosunek I:E wynikajacy z ustawionych przez operatora parametréw?

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

Dotyczy Czes¢ IV, pkt. 35

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania respirator firmy LéwensteinMedical, w ktorym zakres
regulaciji ci$nienia wspomagania wynosi: 1 — 100 cmH20?

Odpowiedz Zamawiajgceqo:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.
Dotyczy Czesé IV, pkt. 48

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania respirator firmy LowensteinMedical, ktory wyswietla na
ekranie stosunek I:E wynikajgcy z ustawionych przez operatora parametréw oraz mierzy dodatkowe

parametry takie, jak: czestos¢ oddechéw spontanicznych, objetos¢ oddechéw spontanicznych, statg
czasowg?

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.
Dotyczy Czesé IV, pkt. 52

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania respirator firmy LéwensteinMedical, z pomiarem
podatnosci i podatnosci statycznej?

Odpowiedz Zamawiajacego:Zgodnie z SIWZ.
Dotyczy Czesé IV, pkt. 53

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajagcy dopuséci do zaoferowania respirator firmy LéwensteinMedical, z pomiarem oporow?

Odpowiedz Zamawiajacego:Zgodnie z SIWZ.
Dotyczy Czes$é IV, pkt. 60

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy przyzna bonifikate punktowg w postaci 10 pkt. za zaoferowanie respiratora, ktory
wyswietla jednoczesnie 3 krzywe (cisnienia, przeptywu, objetosci w funkcji czasu) wraz z jedng
wybrang przez operatora petlg z posrod: cisnienie-objetos¢, objetosé-przeptyw, przeptyw-cisnienie?

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.
Dotyczy Czes¢ IV, pkt. 61
Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania respirator firmy LowensteinMedical, ktéry ma mozliwoé
prezentacji danych z ostatnich 90 dni?

Odpowied? Zamawiajacego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, jednoczesnie wymaga
przedstawienia danych opisanych w pkt 61.
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Dotyczy Czesé IV, pkt. 79

Pytanie nr 11:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania respirator firmy LoéwensteinMedical, z kompensacjg

przecieku, regulowanym alarmem przecieku oraz alarmem przecieku w podigczonym baloniku
intubacyjnym?

Odpowiedz Zamawiajacego:Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Czesé IV, pkt. 80

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania respirator firmy LéwensteinMedical wyposazony w tryb
gotowoéci, z ktérego poziomu mozna wybra¢ opcje "Ten sam pacjent” pozwalajacg na kontynuacje
poprzednio wybranego trybu wentylacji ze wszystkimi parametrami wentylacji i limitami alarmow?

Odpowiedz Zamawiajg cego:7amawiajgcy dopuszcza powyzsze.
Dotyczy Czesé IV, pkt. 81

Pytanie nr 13:
Czy Zamawiajacy przyzna bonifikate punktowg w postaci 10 pkt. za zaoferowanie respiratora, ktory

wyposazony jest w adaptacyjny tryb wentylacji chronigey ptuca ALPV oraz protokdt wspomagajgcy
analize mozliwosci odzwyczajenia pacjenta od respiratora?

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze. Zamawiajacy nie zmienia punktacji.
Dotyczy Czes¢ IV, pkt. 83

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania respirator firmy LéwensteinMedical, w ktérym Uzytkownik
moze wybra¢ pomigedzy dwoma trybami wstgpnych ustawien parametrow wentylacji: na podstawie
rzeczywistej wagi ciata lub IBW?

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zgodnie z SIWZ.
Dotyczy Czesé IV, pkt. 87

Pytanie nr 15:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania respirator firmy LéwensteinMedical, ktory jest wyposazony
W sterowany i zasilany z poziomu respiratora nebulizator z mozliwoscia ustawienia interwatu
czasowego i kompletny zestaw do realizacji nebulizacji?

Odpowied? Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.
Dotyczy Czes¢ IV, pkt. 87

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania respirator firmy LéwensteinMedical, ktéry jest wyposazony
W sterowany i zasilany z poziomu respiratora nebulizator siateczkowy z mozliwoscig ustawienia
interwatu czasowego i kompletny zestaw do realizacji nebulizac;ji?

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.
Dotyczy Czes¢ IV, pkt. 89

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania respiratory firmy LéwensteinMedical, kazdy z respiratoréw
dostarczony z zewngtrznym urzadzeniem do pomiaru VC02, V02, RQ-wskaznika oddechowego, REE-
wydatku energetycznego?
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Odpowied? Zamawiajg cego:Zgodnie z SIWZ.
Dotyczy Czesé IV, pkt. 89

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania rozwigzania, w ktérym sprzet do pomiaru kalorymetrii bedzie
mogt byé dowolnie przenoszony miedzy tézkami pacjenta przez personel medyczny i bedzie
realizowat pomiar kalorymetrii niezaleznie od producenta respiratora znajdujgcego sie przy t6zku na
ktorym wykonywany jest pomiar kalorymetrii?

Odpowiedz Zamawiafgcego:Zamawiajqcy nie wymaga ale dopuszcza powyzsze.
Dotyczy Czesé IV, pkt. 90

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania respirator firmy LéwensteinMedical, ktéry realizuje pomiar
objetosci uwiezionej (Vtrap)?

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Czes¢ IV, pkt. 91

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiajgcy przyzna bonifikate punktowg w postaci 10 pkt za zaoferowanie respiratora, ktéry w
czasie rzeczywistym wyswietla warto$é stosunku Objetosci  oddechu do nalezne; wagi pacjenta
(ml/kgIBW), co przektada sie na jedng z kluczowych informacji o wielko$ci wentylacji (pozwala ocenig,
czy pacjent jest niedowentylowany lub przewentylowany)?

Odpowied? Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze. Zamawiajgcy hie zmienia punktaciji.
Dotyczy Czesé IV, pkt. 93

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania respirator firmy LéwensteinMedical, ktory wyposazony jest
W automatyczny manewr kreslenia petli cisnienie/objetos¢ w fazie wdechu | wydechu przy niskim
przeptywie gazow, mozliwoscig doboru przeptywu gazu, gérnej i dolnej granicy cignienia dla manewru,
maksymalnej objetosci wdechowej oraz analizy danych: zobrazowanej petli cisnienie/objetosé z
natozonymi punktami: dolnego przegiecia, gornego przegigcia, maksymalnego zakrzywienia?

Odpowied? Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

Dotyczy Czes$é IV, pkt. 94

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania respirator firmy LéwensteinMedical, ktory ma procedure
odsysania sktadajaca sie z trzech faz:

faza 1 natlenianie: Respirator podaje zwigkszong iloé tlenu przez dwie minuty lub do czasu przejscia
w tryb odsysania.

faza 2 odsysanie: Respirator przetgcza si¢ w tryb odsysania na dwie minuty lub do czasu ponownego
podtgczenia pacjenta.

faza 3: Respirator podejmuje ponownie wentylacje z biezgcymi ustawieniami, podajac zwigkszong
ilo$¢ tlenu przez dwie minuty?

Odpowied? Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.
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| ZESTAW ZAPYTAN NR 2

tOZKA Z MATERACAMI 18 SZT.

1. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania t62ko Z materacem bez alarmu dzwigkowego nie
wigczonej centralnej blokady hamulca? t6zko Wyposazone w diodowg sygnalizacje wiaczenia
do sieci oraz trzy metrowy, skrecany przewod zasilajgcy w kolorze pomarariczowym nie
pozwalajacy na bezposrednie wyrwanie wtyczki z gniazdka.

Odpowied# Zamawiaja cego:Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

2. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania t6zko z materacem o szerokosci zewnetrznej
1030 mm? Oferowany parametr rézni sie od wymaganego tylko o 30 mm. Pozycja barierek
bocznych nie wplywa na szerokosé i6zka. Catkowitg szerokosé 16zka generujg krazki
odbojowe zamontowane w kazdym rogu tézka.

Odpowied? Zamawiajg cego:Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania t6zko z materacem o szerokosci leza pod materac
880 mm co tylko nieznacznie rézni si¢ od wymaganego? Leze l6zka dopasowane do
materaca bez mozliwoéci zakleszczenia sie pacjenta.

Odpowied? Zamawiaja cego:Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko z materacem bez regulowanych klamr
podtrzymujgcych materac? Leze t6zka na cafej powierzchni leza zabezpiecza materac przed
przesuwaniem i zakleszczeniem pacjenta.

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

5. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania tozko z materacem z otwartg konstrukcjg
podstawy gdzie sitowniki i przewody s3 tatwo dostepne, co ufatwia czyszczenie i znacznie

przyspiesza wymiane czesci, a w konsekwencji przekiada sie na obnizenie kosztow
ewentualnego serwisu?

Odpowiedz Zamawiajgceqo:Zgodnie z SIWZ.
6. Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ w punkcie 12 na punktacje leza 16zka wypetnionymi sztywnymi,

lekkimi, fatwymi w dezynfekcji panelami wykonanymi z polipropylenu? Panele tatwe do zdjecia
i zatozenia bez uzycia narzedzi.

Odpowiedz Zamawiajacego:Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze. Zamawiajacy nie wyraza
zgody na zmiang punktacji.

7. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko z materacem wyposazone w blokady
szczytow 16zka bez mozliwosci zawieszenia na nich szczytu?

Odpowiedz Zamawiajacego:Zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiajacy zgodzi sig w punkcie 16 na punktacje dwoch blokad szczytow nie bedacych
jednoczesnie wieszakami na zdjety szczyt?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania t6zko z materacem w ktérych wskazniki kata dla
prawidiowego pozycjonowania pacjenta w #6zku umieszczone $g W ramie 6zka z obu stron i
widoczne w kazdej pozycji barierek?

Odpowied? Zamawiajg cego:Zgodnie z SIWZ.
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10. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania t6zko z materacem, ktore nie jest wyposazone w
funkcje pozycji ,wejsciowe; i wyjsciowe|"? Funkcja ta jest parametrem wyrézniajgcym jednego
wykonawce. Rezygnacja z tego zapisu pozwoli zlozyé oferte wiekszej liczbie oferentow.

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania 16zko z materacem, ktére posiada system

spowalniajgcy opuszczanie leza przy zblizaniu sie do najnizszej pozycji zamiast sygnalizacii
Swietinej informujacej o najnizszej pozyciji tozka?

Odpowied? Zamawiajacego:Zgodnie z SIWZ.

12. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 162ko z materacem, w ktérym oparcie plecéw
Wyposazone jest w elektroniczny system chwilowej pauzy po osiagnieciu przez oparcie kata
300 oraz wskazniki wizualne umieszczone na ramie t6zka z obu stron i widoczne w kazdej
pozycji barierek? Oferowany parametr daje bardzo zblizony efekt co wymagany.

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zgodnie z SIWZ.

13. Czy Zamawiajgcy w punkcie 22 dopusci do zaoferowania t6zko z materacem spetniajace w
petni wymogi tego zapisu bez pozycji egzaminacyjnej, ktéra jest parametrem wyrdzniajgcym
jednego wykonawce? Rezygnacja z tego zapisu pozwoli ztozy¢ oferte wiekszej liczbie
oferentéw.

Odpowiedz Zamawiajacego:Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

14. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko z materacem, w ktérym dyskretne
oswietlenie nocne jest wigczone zawsze, pod warunkiem ze t6zka nie jest w trybie niskiego
zuzycia energii? tozko wyposazone w energooszczedne o$wietlenie LED, ktére podéwietla
przestrzen po obu stronach to6zka zeby zabezpieczy¢ pacjenta przed upadkiem przy
wychodzeniu z t6zka

Odpowied# Zamawiajgcego:Zgodnie z SIWZ.

15. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania 16zko z materacem z regulacjg wysokosci leza w
zakresie 340 do 780 mm? Oferowane 6zka osigga wiekszg wysokosé niz wymagane

Odpowiedz Zamawiajacego:Zgodnie z SIWZ.

16. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko Z materacem z regulacjg czeéci plecowej w
zakresie 0 - 620 co tylko nieznaczni rézni sie od wymaganego?

Odpowied? Zamawiajg cego.Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze

17. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania {6zko z materacem, w ktérym regulacja czesci
noznej odbywa sie dwu etapowo t]. regulacjg kata podparcia ud w zakresie 0 — 200, a w razie
koniecznosci regulacjg kata podparcia tydek w zakresie 0 — 160? Oferowane parametr daje
wigksze mozliwosci wiasciwego utozenia pacjenta w zaleznosci od stanu jego zdrowia.

Odpowiedz Zamawiajacego:Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze

18. Czy Zamawiajgcy w punkcie 28 zgodzi sig na punktacje autoregresji segmentu oparcia plecéw
110mm ? Oferowany parametr rézni si¢ od wymaganego tylko 0 10 mm, a zgoda na punktacje
pozwoli ztozy¢ oferte wigkszej liczbie oferentéw. Tak niewielka réznica nie ma praktycznie
zadnego wplywu na walory uzytkowe t6zka

Odpowieds Zamawiajg cego:Zgodnie z SIWZ.
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19. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko z materacem, w ktorym regulacja pozycji
Trendelenburga i Anty-Trendelenburga wynosi 120? Okreslony kat 120 jest wystarczajgcy
zeby osiggnaé petng pozycje Trend i anty-Trend.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:Zgodnie z SIWZ.

20. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko z materacem wyposazone w krazki
odbojowe, tworzywowe w czterech rogach t6zka chronigce 16zko przed uszkodzeniami?
Krazki obracane wokét wiasnej osi.

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
21. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania 16zko z materacem bez sygnatu dzwiekowego

zablokowanych funkcji? Przy zablokowaniu wybranej funkcji dioda LED informuje o blokadzie
w kolorze odrézniajacym sie od funkcji aktywne;j

Odpowiedz Zamawia[gcego:Zamawiajacy Wyraza zgode na powyzsze.

22. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania tézko, w ktérym maksymalny poziom hatasu jakie
moze wywotac t6zko wynosi 50 dB?

Odpowied? Zamawiajacegqo:Zgodnie z SIWZ.

23. Czy Zamawiajgcy moze okreslié co miat na mysli w punkcie 37 gdyz opis parametru wskazuje
na funkcje autoregresji opisang w punkcie 28. Funkcja autoregresji ma zapobiegaé
zakleszczaniu oraz kompresji w obrebie jamy brzusznej przy zmianach pozycji fozka

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zgodnie z SIWZ

24. Czy Zamawiajgcy dopusci lub bedzie wymagat w punkcie 42 aby pigte koto bylo zasilane i w
zhaczacy sposob utatwiato jazde tozkiem z pacjentem i obrét 16zka wokat wiasnej osi?

Odpowiedz Zamawiajacego:Zgodnie z SINZ.

25. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania 162ko z materacem o masie catkowitej réwnej 150
kg? Konstrukcja jak i waga samego 16zka dostosowana do maksymalnych obcigzen przy
udzwigu 250 kg

Odpowiedi Zamawiajacego:Zgodnie z SIWZ.

26. Czy Zamawiajgcy dopusci lub bedzie wymagat aby materac miat udzwig maksymalny do 120
kg?

Odpowied# Zamawiajgcego:Zgodnie z SIWZ.

27. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania materac powietrzny, przeciwodlezynowy, bez
blokady sterowania? Oprécz blokady sterowania materac posiada wszystkie wymagane
funkcje, a odstapienie od wymogu pozwoli ztozy¢ konkurencyjng oferte.

Odpowiedz Zamawiajacego:Zgodnie z SINZ.

LOZKA INTENSYWNEJ TERAPII Z MATERACAMI TERAPEUTYCZNYMI 4 SZT.
1. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania 16zko intensywnej terapii z materacem
terapeutycznym, w ktérym wskazniki kata dla prawidtowego pozycjonowania pacjenta w t6zku

umieszczone sg w ramie tézka z obu stron i widoczne w kazdej pozycji barierek oraz dwa
wyswietlacze po obu stronach t6zka informujace o katach przechytu t6zka?

Odpowied? Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze,
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2. Czy Zamawiajgcy w punkcie 12 zgodzi sie na punktacje wyswietlaczy pokazujgcych aktualny
kat przechytu wybranych pozycji oraz wskaznikéw umieszczonych w ramie t6zka?

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze. Zamawiajgcy nie zmienia punktacji.

3. Czy Zamawiajgcy w punkcie 14 Zgodzi sig na punktacje maksymalnego obcigzenia roboczego
t6zka 272 kg? Zgoda pozwoli na zaoferowanie wysokiej klasy produktu z udzwigiem wyzszym
od standardowego elektrycznego t6zka szpitalnego

Odpowiedz Zamawia[gcego:Zamawiajqcy dopuszcza powyzsze. Zamawiajacy nie zmienia punktaciji.

4. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania iézko intensywnej terapii z materacem
terapeutycznym, w ktérym zintegrowany materac Zmiennoci$nieniowy Wwyposazony jest w
rekaw rentgenowski umozliwiajgcy umieszczenie kasety RTG bez potrzeby zdejmowania
pacjenta z materaca oraz odpinania zamka materaca oraz uzywania systemu naprowadzania
kasety?

Odpowied? Zamawiaja cego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

5. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania t6zko intensywnej terapii z materacem
terapeutycznym, w ktérym leze 162ka wydtuza sie mechanicznie w tatwy i intuicyjny sposéb?
Po przediuzeniu specjalny wysuwany panel wypetnia leze bez konieczno$ci umieszczania tam
przescieradet lub kocow. Elektryczna regulacja segmentu noznego moze niepotrzebnie
przedraza¢ wartos¢ t6zka i w zaden $posob nie wplywa na komfort pacjenta

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

6. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania 16zko intensywnej terapii z materacem

terapeutycznym z funkcjg przediuzenia leza o 12 em? Po wydtuzeniu t6zka leze ma diugosé
az 214 cm.

Odpowiedz Zamawiafgcego:Zamawiajqcy dopuszcza powyzsze.

7. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania t6zko intensywnej terapii z materacem
terapeutycznym z regulacjg wysokosci w zakresie od 400 mm do 800 mm?

Odpowied? Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze,

8. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania t6zko intensywnej terapii z materacem
terapeutycznym ktére zamiast funkcji $ledzenia zmian masy ciata pacjenta pokazuje aktualng
wage po nacisnigciu przycisku wagi? System wyposazony w funkcje autokompensacii, ktéra
pozwala na dodawania/odejmowanie akcesoriow na leze bez wplywu na odczyt wagi pacjenta.
Mozliwoé¢ wyboru wyswietlania wagi w zaokragleniu do najblizszych 100 lub 500 gram. Waga
W najwyzszej, Ill klasie doktadnosci. Cisnienie w komorach dobierane automatycznie do wagi
pacjenta z mozliwoscig manualnej regulacji ciénienia w komorach w czterech strefach
materaca: glowy, tutowia, bioder i piet

Odpowied? Zamawiaja cego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze,

9. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko intensywnej terapii z materacem
terapeutycznym, w ktérym membranowe przyciski obstugujace przechyly boczne znajdujg sie
na pompie umieszczonej na szczycie od strony nég pacjenta? tozko wyposazone w system
bezpieczenstwa uniemozliwiajgcy wykonane przechytu jesli ktoras z barierek bedzie
opuszczaona.

Odpowieds Zamawiaigcego:Zamawiajqcy dopuszcza powyzsze,

10. Czy Zamawiajgcy w punkcie 43 zgodzi si¢ na punktacje oparcia plecow wyposazonego w
elektroniczny system chwilowej pauzy po osiggnieciu przez oparcie kata 300. System daje
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wyrazny sygnat personelowi o osiggnieciu okreslonego kata pochylenia segmentu oparcia
plecéw, ktory jest istotnym parametrem w prawidtowej terapii ptucne;.

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze. Zamawiajgcy nie zmienia punktacji.

11. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko intensywnej terapii z materacem
terapeutycznym, ktére nie posiada funkcji pozycji €gzaminacyjnej? Funkcja egzaminacyjna
jest parametrem wyrdzniajgcym jednego wykonawce. Rezygnacja z tego zapisu pozwoli
zlozy¢ oferte wigkszej liczbie oferentéw.

Odpowied7 Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

12. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania 16zko intensywnej terapii z materacem
terapeutycznym, ktére nie posiada funkcji fotela. Funkcja fotela jest parametrem
wyrdzniajgcym jednego wykonawce. Rezygnacja z tego zapisu pozwoli ztozy¢ oferte wigkszej
liczbie oferentow.

Odpowied? Zamawiajg cego: Zgodnie z SIWZ.

13. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania i6zko intensywnej terapii z materacem
terapeutycznym, , w ktérym materac zmiennoci$nieniowy wykonujacy przechyly boczne
Wwyposazony jest w sygnat dzwiekowy informujgey o osiggnieciu 200 przechytlu, zamiast
elektronicznych wskaznikow katowych?

Odpowied? Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze,

14. Czy Zamawiajgcy dopusci lub bedzie wymagat aby materac byt wyposazony w mozliwosé
przedtuzania po przediuzenia leza t6zka. Materac wyposazony w specjalne zigczki, ktére po
podpigciu dopompowujg powietrze w dwaéch dodatkowych komorach w sekcji piet.

Odpowied? Zamawiafgcego:Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza powyzsze.

15. Czy Zamawiajacy dopusci lub bedzie wymagat aby t6zko byto wyposazone w zasilane piate
koto, ktoéra wspomaga jazde na wprost, do tytu oraz wokdt wiasnej osi? W przypadku
pacjientdw o znacznej wadze system doda energii przy ew. podjazdach, windach itd. a
podczas zjazdéw spowolni ruch tézka tak aby nie doszio do zbyt gwattownego zjazdu.

Odpowied? Zamawiaigcego:Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza powyzsze.

16. Czy Zamawiajgcy dopusci lub bedzie wymagat aby t6zko byto wyposazone w specjalny panel,
ktéry po przediuzeniu tézka wypetnia powstatg przestrzen tak by nie bylo potrzeby wktadania
tam kocow, przescieradet itp.?

Odpowieds Zamawiajg cego:Zamawiajgcy nie wymaga ale dopuszcza powyzsze.

Wyk. w 1 egz.

1/ strona internetowa
1/ ala
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